取 り 壊 し 家 屋 届 出 書

                         令和 元 年 ５ 月 １０ 日

 浅川町長 様

           住 所 浅川町大字 浅川 字 背戸谷地１１２ 番地 の１５

     届 出 者

    (納税義務者) 氏 名 浅川
アサカワ

 太郎
タ ロ ウ

         ㊞

           電 話 ０２４７－３６－４１２２

 下記のとおり家屋を取り壊したので届出いたします。

                  記

家 屋 の 所 在 種類(用途) 構  造 床面積 取壊年月日 物件番号

浅川町大字 浅川

字背戸谷地112番地15

居宅
木  造

２  階

115.85㎡

昭和･平成･令和

31年 3月10日
12345

浅川町大字

字

     造

    階

    ㎡

昭和･平成･令和

    年  月  日

浅川町大字

字

     造

    階

    ㎡

昭和･平成･令和

    年  月  日

浅川町大字

字

     造

    階

    ㎡

昭和･平成･令和

    年  月  日

浅川町大字

字

     造

    階

    ㎡

昭和･平成･令和

    年  月  日

浅川町大字

字

     造

    階

    ㎡

昭和･平成･令和

    年  月  日

浅川町大字

字

     造

    階

    ㎡

昭和･平成･令和

    年  月  日

浅川町大字

字

     造

    階

    ㎡

昭和･平成･令和

    年  月  日

浅川町大字

字

     造

    階

    ㎡

昭和･平成･令和

    年  月  日

記載例

課税明細書をご確認のうえ記入してください。